

Rozstrzygnięcie konkursu ofert na realizację w 2015 r. programów zdrowotnych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2015 r.

Lp.	Nazwa i adres oferenta	Nazwa zadania	Przyznana kwota	Ocena oferty pod względem merytorycznym
Zadanie I: Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu				
Realizacja czterech programów rozszerzających gwarantowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia świadczenia podstawowe dla osób uzależnionych od alkoholu, w tym prowadzenie kompleksowych oddziaływań w stosunku do osób młodych, pijących szkodliwie				
1	Ośrodek Leczenia Uzależnień Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Karłowicza 1 20 – 027 Lublin	Realizacja czterech programów rozszerzających gwarantowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia świadczenia podstawowe dla osób uzależnionych od alkoholu, w tym prowadzenie kompleksowych oddziaływań w stosunku do osób młodych, pijących szkodliwie - Wyhamuj I	0 zł	Nie podlegała ocenie merytorycznej
2	Ośrodek Leczenia Uzależnień Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Karłowicza 1 20 – 027 Lublin	Realizacja czterech programów rozszerzających gwarantowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia świadczenia podstawowe dla osób uzależnionych od alkoholu, w tym prowadzenie kompleksowych oddziaływań w stosunku do osób młodych, pijących szkodliwie - Wyhamuj II	0 zł	Nie podlegała ocenie merytorycznej
3	Szpital Neuropsychiatryczny im. Prof. M. Kaczyńskiego SP ZOZ ul. Abramowicka 2 20 – 442 Lublin	Realizacja czterech programów rozszerzających gwarantowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia świadczenia podstawowe dla osób uzależnionych od alkoholu, w tym prowadzenie kompleksowych oddziaływań w stosunku do osób młodych, pijących szkodliwie	8.000 zł	Pozytywna 42,5 pkt.
4	Szpital Neuropsychiatryczny im. Prof. M. Kaczyńskiego SP ZOZ ul. Abramowicka 2 20 – 442 Lublin	Realizacja czterech programów rozszerzających gwarantowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia świadczenia podstawowe dla osób uzależnionych od alkoholu, w tym prowadzenie kompleksowych oddziaływań w stosunku do osób młodych, pijących szkodliwie.	8.000 zł	Pozytywna 42,5 pkt.
Realizacja dwóch programów wspierających proces zdrowienia osób uzależnionych od alkoholu				
1	Szpital Neuropsychiatryczny im. Prof. M. Kaczyńskiego SP ZOZ ul. Abramowicka 2 20 – 442 Lublin	Realizacja dwóch programów wspierających proces zdrowienia osób uzależnionych od alkoholu	8.000 zł	Pozytywna 42,5 pkt.

2	Ośrodek Leczenia Uzależnień Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Karłowicza 1, 20 – 027 Lublin	Realizacja dwóch programów wspierających proces zdrowienia osób uzależnionych od alkoholu	0 zł	Nie podlegała ocenie merytorycznej
Zadanie II – Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie				
Realizacja czterech programów wspierających dla członków rodzin, z problemem alkoholowym, w tym realizacja programów pomocy psychologicznej i psychoterapii dla osób z syndromem DDA				
1	Szpital Neuropsychiatryczny im. Prof. M. Kaczyńskiego SP ZOZ ul. Abramowicka 2, 20 – 442 Lublin	Program wspierający dla członków rodzin z problemem alkoholowym, w tym pomoc psychologiczna i psychoterapia dla osób z syndromem DDA	0 zł	Nie podlegała ocenie merytorycznej
2	Ośrodek Leczenia Uzależnień Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Karłowicza 1, 20 – 027 Lublin	Program wspierający dla członków rodzin z problemem alkoholowym, w tym pomoc psychologiczna i psychoterapia dla osób z syndromem DDA	0 zł	Nie podlegała ocenie merytorycznej
3	Ośrodek Leczenia Uzależnień Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Karłowicza 1, 20 – 027 Lublin	Program wspierający dla członków rodzin z problemem alkoholowym, w tym pomoc psychologiczna i psychoterapia dla osób z syndromem DDA	8.000 zł	Pozytywna 41 pkt.
4	Stowarzyszenie MONAR Zarząd Główny ul. Nowolipki 9 B 00 – 151 Warszawa	Program wspierający dla członków rodzin z problemem alkoholowym, w tym pomoc psychologiczna i psychoterapia dla osób z syndromem DDA	8.000 zł	Pozytywna 42 pkt.
Realizacja dwóch programów zawierających działania na rzecz przeciwdziałania problemom alkoholowym i przemocy w rodzinie, w tym prowadzenie poradnictwa indywidualnego oraz grup terapeutycznych dla ofiar przemocy w rodzinie				
1	Ośrodek Leczenia Uzależnień Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Karłowicza 1, 20 – 027 Lublin	Realizacja dwóch programów zawierających działania na rzecz przeciwdziałania problemom alkoholowym i przemocy w rodzinie, w tym prowadzenie poradnictwa indywidualnego oraz grup terapeutycznych dla ofiar przemocy w rodzinie.	10.000 zł	Pozytywna 36,25 pkt.
2	Stowarzyszenie MONAR Zarząd Główny ul. Nowolipki 9 B 00 – 151 Warszawa	Realizacja dwóch programów zawierających działania na rzecz przeciwdziałania problemom alkoholowym i przemocy w rodzinie, w tym prowadzenie poradnictwa indywidualnego oraz grup terapeutycznych dla ofiar przemocy w rodzinie.	10.000 zł	Pozytywna 36 pkt.